
l'

..

g'

,

"\,

? ľ, ,t l

S") , vq ,·'",,'""';1

",) ,
. ""y "

"'"~ská republika - Krajské ředitelství policie Plzeňského kraje

se sídlem Nádražní 2, Plzeň 3, PSČ 306 28

IČO: 75151529

zastoupená: plk. Ing. Bc. Petrem Nováčkem, náměstkem ředitele krajského ředitelství

pro ekonomiku
bankovní spojení: Česká národní banka Plzeň

číslo účtu:

jako prodávající (dále jen ,,prodávající")

a

Fa Miroslav Prachař, Budislav 80, Soběslav, PSČ 392 01

zastoupená panem Miroslavem Prachařem,

IČO: 12904261

jako kupující (dále jen ,,kupující")

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto

KUPNÍ SMLOUVU

Č. j. KRPP- 33839-22/ČJ-2016-0300AO

dle ustanovení § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění

pozdějších předpisů (dále jen ,,Občanský zákoník") a zákona č. 219/2000 Sb.,
o majetku České republiky a jejím vystupování v právních vztazích, ve znění

pozděiších předpisů

ČI. I.

Předmět kupní smlouvy

(l) Prodávající je příslušný hospodařit s níže uvedeným movitým majetkem ve
vlastnictví České republiky.

l



_

(2) Předmětem této kupní smlouvy je prodej 2 dopravních prostředků prodávajÍcÍho po
rozhodnutí o jejich trvalé nepotřebnosti pro Českou republiku.

a) osobní automobil tov. zn. VOLKSWAGEN, typ Transporter 2,5 TDi - 96 kW,

RZ 1P2 9407, č. karoserie VIN \NV2ZZZ7HZ6X008445, rok výroby/datum první

registrace 2005, stav počítače ujetých kml skutečný počet ujetých km 391.375,

TP č. BG 216003. Kupní cena za uvedené vozidlo je 36.6§5,-KČ (slovy:
třicetšesttisÍcšestsetšedesátpětkorunčeských); a to na zákŮdě nejvyšší

nabídky v nabídkovém řízení,

b) motocykl tov. zn. YAMAHA, typ FJR1300A P 1,3 - 105 kW, RZ 2P1 264, č.

karoserie JYARP13A000002102, rok výroby/datum první registrace 2008, stav

počítače ujetých kml skutečný počet ujetých km 34.761, tp č. ud 046958.

Kupní cena za uvedené vozidlo je 36.665,-KČ (slovy:

třicetšesttisÍcšestsetšedesátpětkorunčeských); a to na základě nejvyšší

nabídky v nabídkovém řízení.

(3) prodávajÍcÍ se zavazuje za podmínek upravených touto smlouvou odevzdat

předmět koupě kupujícímu a umožnit mu nabýt vlastnické právo k němu a kupující se

zavazuje za podmínek upravených touto smlouvou předmět koupě převzít a zaplatit

za něj kupní cenu.

l

ČI. II.

Kupní cena

(l) Kupní cena za majetek uvedený v ČI. l. odst. 2 této smlouvy je dohodnuta na

73.330,-KČ (slovy: sedmdesáttřitisĹctřistakorunčeských), za kterou kupujÍcÍ tento

majetek kupuje do svého výlučného vlastnictví.

(2) Dohodnutá kupní cena bude kupujícím uhrazena jednorázovou platbou v hotovosti

na pokladně odboru rozpočtu a účetnictví Krajského ředitelství policie Plzeňského

kraje Sedláčkova ulice 44, Plzeň v den podpisu této kupní smlouvy druhou smluvní

stranou, a to před vlastním odběrem předmětu této kupní smlouvy.

)



(3) V případě neuhrazení kupní ceny ze strany kupujícího dle článku íl. odst. 2 této

kupní smlouvy je prodávající oprávněn od této kupní smlouvy odstoupit.

ČI. III.

Ostatní ujednání

(l) Prodávající bude vykonávat úkony uvedené v této smlouvě a směřující k prodeji
předmětného prostředku prostřednictvím svého odborného pracoviště, áutomobilního

oddělení odboru správy majetku Krajského ředitelství policie Plzeňského kraje,

Nádražní 2, Plzeň.

(2) Doklady vztahující se k předmětu této smlouvy budou předány kupujÍcÍmu

prodávajíchn neprodleně po provedení změny majitele na příslušném registračním

místě, nejpozději do 30 pracovních dnů po uhrazení celkové kupní ceny na pokladně

odboru rozpočtu a účetnictví Krajského ředitelství policie Plzeňského kraje.

(3) Prodávající se zavazuje předat předmět této kupní smlouvy fyzicky kupujíchnu po

uhrazení celkové kupní ceny. Kupující se zavazuje fyzicky předmět této kupní smlouvy

převzít a přepravit na vlastní náklady od prodávajÍcÍho z místa jeho uložení v objektu

prodávajícího v Kozolupech, úl. K Továrně 120 - konkrétně vozidlo uvedené pod
bodem a v 2. odstavci l. článku této kupní smlouvy a v Dýšině 264, část Červený

Hrádek - konkrétně motocykl uvedený pod bodem b v 2. odstavci I. článku této kupní
smlouvy a to nejpozději do 20 pracovních dnů po uhrazení celkové kupní ceny na

pokladně odboru rozpočtu a účetnictví Krajského ředitelství policie Plzeňského kraje.
KupujÍcÍ je oprávněn ve lhůtě zde uvedené převzít předmět této kupní smlouvy i bez

dokladů vztahujÍcÍch se k předmětu této smlouvy, ne však dříve, než po uhrazení

celkové kupní ceny prodávajícímu, v tomto případě je prodávajÍcÍ povinen předat

doklady vztahující se k předmětu této smlouvy kupujíchnu nejpozději do uplynutí lhůty

uvedené v odstavci 2.

(4) Předmět této smlouvy bude předán výlučně protokolárně, mezi stranami této

smlouvy bude sepsán protokol o odevzdání a převzetí předmětu této smlouvy.

(5) V případě prodlení s odvozem předmětu této kupní smlouvy ze strany kupujÍcÍho,

3



"' " " l

se její účastníci dohodli na smluvní pokutě dle ustanoveni § 2048 a násl. Občanského

zákoníku, a to za každý den prodlení ve výši 500,-KČ (slovy pětsetkorunčeských).

(6) Kupující bere na vědomí, že předmět této smlouvy - vozidla nejsou pojištěna dle
zákona č. 168/1999 Sb., o pojištění odpovědnosti za škodu způsobenou provozem

vozidla a o změně některých souvisejících zákonů, v platném znění a nemají platné

osvědčení o technické způsobilosti vydané stanicí měření emisí a stanicí technické
jikontroly dle zákona č. 56/2001 Sb., o podmínkách provozu vozidel na pozemních

komunikacích, v platném znění.

¶

ČI. lV.

Převedení vozidel

(l) Převedení vozidel (zápis změny vlastníka) zajistí na základě společné žádosti oba
účastníci této kupní smlouvy na registračním místě MV ČR v Praze.

(2) Kupující se zavazuje uhradit na pokladně tohoto registračního místa ekologickou

daň, je-li na vozidla vyměřena.
ČI. V.

Prohlášení

(l) prodávající prohlašuje, že na prodávaném majetku neváznou žádné dluhy, věcná

břemena, zástavní práva ani jiné právní povinnosti.

(2) Kupující prohlašuje, že si je vědom, že předmětem kupní smlouvy je věc použitá
a že se podrobně seznámil s technickým stavem předmětu prodeje, rozsahem jeho
způsobilosti k provozu na pozemních komunikacích, a v tomto stavu předmět kupní

smlouvy kupuje.

(3) Kupující se ve smyslu ustanovení § 1916 odst. 2 Občanského zákoníku výslovně
vzdává všech svých případných práv z titulu vad, které se případně vyskytnou na
předmětu této kupní smlouvy, a to včetně tzv. skrytých vad, které existovaly ke dni

předání předmětu této smlouvy.

4



(4) Účastníci této kupní smlouvy prohlašují, že k jejímu podpisu přistoupili po

vzájemné dohodě, svobodně a dobrovolně, nikoliv však v tísni a za podmínek nápadně

pro ně nevýhodných.

ČI. VI.

Ostatní ustanovení
í

(l) Tato kupní smlouva nabývá účinnosti dnem podpisu jejího druhého účastníka.

(2) Tuto smlouvu lze měnit pouze formou písemných číslovaných dodatků za

předpokladu souhlasu obou smluvních stran.

(3) Tato kupní smlouva je vyhotovena ve třech stejnopisech o pěti stranách, z nichž

každý má platnost originálu. Po jejím podpisu obdrží dva stejnopisy prodávajÍcÍ a jeden

stejnopis kupující.

(4) Pokud není v této kupní smlouvě stanoveno jinak, řídí se právní vztahy z ní

vyp|ývající příslušnými ustanoveními Občanského zákoníku.

V Plzni dne: 2 06. 201

plk. Ing. Bc. Petr Nováček
náměstek ředitele Krajského ředitelství
policie Plzeňského kraje pro ekonomiku

(prodávajÍcÍ)

V Plzni dne:

Miroslav Prachař

(kupujÍcÍ)

5


